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Tegevusaruanne

OÜ Pettom Veod on ettevõte, mis tegeleb rahvusvahelise- ja Eestisisese transporditeenuse osutamisega.

2024. aastal moodustas OÜ Pettom Veod müügitulu 990,49  tuh.eurot, brutokasumiks kujunes 3,16 tuh.eurot.

Keskmine töötajate arv majandusaastal oli 14  töötajat. 2024 aastal moodustasid ettevõtte  tööjõukulud 262,30 tuh.eurot s.h. juhatuse liikmetasud moodustasid 

30,43 tuh.eurot.

Aruandeperioodil investeeriti transpordivahenditesse.

Peamised suhtarvud

Suhtarv                                                          2023                                  2022

 Brutokasumi määr                                         0,32%                                0,26 %

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja              0,38                                    0,42

Sõltumatuse aste                                             13,38 %                              18,46 %

 

Brutokasumimäär(%)=brutokasum/äritulu*100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja(kordades)=käibevara/lühiajalised kohustused

Sõltumatuse aste(%)=omakapital/passiva kokku*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 14 124 46 133

Nõuded ja ettemaksed 66 782 30 792

Varud 3 006 3 006

Kokku käibevarad 83 912 79 931

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 461 172 437 754

Kokku põhivarad 461 172 437 754

Kokku varad 545 084 517 685

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 100 071 99 483

Võlad ja ettemaksed 119 084 90 006

Kokku lühiajalised kohustised 219 155 189 489

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 252 995 232 613

Kokku pikaajalised kohustised 252 995 232 613

Kokku kohustised 472 150 422 102

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 25 564 25 564

Kohustuslik reservkapital 2 557 2 557

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 655 64 810

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 158 2 652

Kokku omakapital 72 934 95 583

Kokku kohustised ja omakapital 545 084 517 685
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 990 492 1 005 530

Muud äritulud -6 116 -6 178

Kaubad, toore, materjal ja teenused -582 750 -580 317

Mitmesugused tegevuskulud -55 394 -55 468

Tööjõukulud -262 296 -262 585

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -56 708 -71 703

Ärikasum (kahjum) 27 228 29 279

Intressikulud -29 740 -25 832

Muud finantstulud ja -kulud 5 670 -795

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 158 2 652

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 158 2 652
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Pettom Veod 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Pettom Veod kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni

hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud,hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 650.- eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud

eluead,võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisat-siooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooni-normid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp    Amortisatsiooninorm        

Transpordivahendid                     05-20% 

Arvutustehnika                              25 -50%                 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650.- eurot

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amorti-seerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil 

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse
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põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletis-instrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetus-maksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinni-tamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohus-tusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Potentsiaalseteks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või nende suuruse

hindamine ei ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulude kajastamine toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil.

Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.

Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeem number 1 kirjetele.

Kaupade, materjalide või teenuste kulud kajastatakse koheselt perioodi kuludena projektide lõikes. Kõik kulutused tehakse vastavalt

töös olevatele projektidele.

Kui osa kaupadest või materjalidest jääb kasutamata, võetakse need arvele varudena.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on osaühingu juhatuse liikmed.Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt

kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

OÜ Pettom Veod on aruandeaastal juhatuse liikmetele arvestanud ja maksnud juhatuse-liikme tasu. Lepingute ennetähtaegse lõpetamise

korral juhatuse liikmetele hüvitist ei maksta.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 5 819 26 734 5 975

Üksikisiku tulumaks 2 262 2 255

Erisoodustuse tulumaks 350 500

Sotsiaalmaks 5 095 5 329

Kohustuslik kogumispension 214 210

Töötuskindlustusmaksed 267 260

Ettemaksukonto jääk   6 574  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 819 34 922 6 574 14 529



9

osaühing Pettom Veod 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 511 797 13 751 16 500 542 048 4 835 546 883

Akumuleeritud kulum -131 252 -5 130 -6 572 -142 954 -3 156 -146 110

Jääkmaksumus 380 545 8 621 9 928 399 094 1 679 400 773

  

Ostud ja parendused 158 663 158 663 158 663

Amortisatsioonikulu -66 942 -2 207 -2 114 -71 263 -440 -71 703

Müügid (jääkmaksumuses) -49 979 -49 979 -49 979

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 546 951 11 005 16 500 574 456 4 835 579 291

Akumuleeritud kulum -124 664 -4 591 -8 686 -137 941 -3 596 -141 537

Jääkmaksumus 422 287 6 414 7 814 436 515 1 239 437 754

  

Ostud ja parendused 137 800 819 138 619 138 619

Amortisatsioonikulu -52 804 -1 713 -1 806 -56 323 -385 -56 708

Müügid (jääkmaksumuses) -58 493 -58 493 -58 493

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 534 734 11 824 16 500 563 058 4 087 567 145

Akumuleeritud kulum -85 944 -6 304 -10 492 -102 740 -3 233 -105 973

Jääkmaksumus 448 790 5 520 6 008 460 318 854 461 172

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 52 377 57 360

Transpordivahendid 52 377 57 360

Kokku 52 377 57 360

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendikohustis
21 692 5 486 16 206

3,59%+6kuu

EURIBOR
15.07.2028

Kapitalirendikohustis
88 577 17 595 70 982

2,29%+6kuu

EURIBOR
15.11.2028

Kapitalirendikohustis
577 577

2,25%+3kuu

EURIBOR
31.01.2025

Kapitalirendikohustis
44 866 14 127 30 739

2,6%+3kuu

EURIBOR
30.04.2027

Kapitalirendikohustis
55 817 16 066 39 751

2,49%+6kuu

EUROBOR
15.10.2027

Kapitalirendikohustis
3 946 3 946

3,25%+3kuu

EURIBOR
31.08.2025

Kapitalirendikohustis
137 591 42 274 95 317

3,95%+3kuu

EURIBOR
30.11.2029

Kapitalirendikohustised

kokku
353 066 100 071 252 995   

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendikohustis
26 786 5 094 21 692

3,59%+6kuu

EURIBOR
15.07.2028

Kapitalirendikohustis
130 294 41 717 88 577

2,269%+6kuu

EURIBOR
15.11.2028

Kapitalirendikohustis
31 699 14 144 17 555

2,56%+3kuu

EURIBOR
30.06.2025

Kapitalirendikohustis
7 256 6 679 577

2,95%+3kuu

EURIBOR
31.01.2025

Kapitalirendikohustis
58 163 13 272 44 891

2,6%+6kuu

EURIBOR
30.04.2027

Kapitalirendikohustis
71 163 15 346 55 817

2,49%+6kuu

EUROBOR
15.10.2027

Kapitalirendikohustis
6 454 2 950 3 504

2,99%+6kuu

EUROBOR
15.08.2025

Kapitalirendikohustised

kokku
331 815 99 202 232 613   
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 54 357 54 357

Võlad töövõtjatele 21 475 21 475

Maksuvõlad 34 922 34 922

Muud võlad 8 330 8 330

Muud viitvõlad 8 330 8 330

Kokku võlad ja ettemaksed 119 084 119 084

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 48 025 48 025

Võlad töövõtjatele 19 553 19 553

Maksuvõlad 14 529 14 529

Muud võlad 7 899 7 899

Muud viitvõlad 7 899 7 899

Kokku võlad ja ettemaksed 90 006 90 006

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 990 492 1 005 530

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 990 492 1 005 530

Kokku müügitulu 990 492 1 005 530

Müügitulu tegevusalade lõikes   

49411-Kaubavedu maanteel 990 492 1 005 530

Kokku müügitulu 990 492 1 005 530

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Energia 296 415 305 313

Kütus 296 415 305 313

Lähetuskulud 110 261 109 051

Autokulud 176 074 165 953

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 582 750 580 317
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 196 055 196 578

Sotsiaalmaksud 66 241 66 007

Kokku tööjõukulud 262 296 262 585

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 14

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 14 14

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 30 427 30 306



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.05.2025

osaühing Pettom Veod (registrikood: 10239185) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER RAIK Juhatuse liige 24.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 655

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 158

Kokku 44 813

Jaotamine  

Dividendideks 24 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
20 813

Kokku 44 813

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 655

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 158

Kokku 44 813

Jaotamine  

Dividendideks 24 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
20 813

Kokku 44 813



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 EMTAK 2025 990492 100.00% Jah


